ACCERTATO che diversi allevatori, nell’anno 2024, hanno collaborato con la ASL Ogliastra per 
l’attuazione del Piano di Sorveglianza Sierologica Blue Tongue, mettendo a disposizione i propri animali 
per i controlli sanitari periodici: 

CALCOLATA in € 2.541,74 duemilacinquecento quarantuno, settantaquattro) la somma complessiva 

dei contributi a favore degli allevatori che hanno messo a disposizione gli animali per l’attuazione del 
Piano di Sorveglianza sierologica Blue Tongue anno 2025; 

STABILITO che la spesa suddetta di € 2541,74 (duemilacinquecento quarantuno, settantaquattro) 
derivante dal presente atto, dovrà essere imputata sul conto di costo n. A505010204, ufficio 
autorizzativo ASL4DPREV, poiché ricadente nell’esercizio finanziario anno 2025; 

RITENUTO in conseguenza a quanto esposto di dover procedere alla liquidazione dei contributi

[...]

destinati agli allevatori che hanno collaborato con la Asl Ogliastra per l’attuazione del Piano di 
Sorveglianza sierologica della Blue Tongue nell’anno 2025; 

DETERMINA 

Per i motivi espressi in premessa, che si richiamano integralmente: 

DI LIQUIDARE la somma di € 2541,74 (duemilacinquecento quarantuno, settantaquattro) quale 

importo complessivo spettante agli allevatori che hanno collaborato con la Asl Ogliastra per 

l’attuazione del Piano di Sorveglianza sierologica Blue Tongue nell’anno 2025; 

 DI STABILIRE che l’onere derivante dal presente provvedimento quantificato € 2541,74